様式第3号

                                  平成  年  月  日

                  供給計画変更届出書

摂津市長      様

                      認定事業者

                      住所

 氏名                    印

摂津市特定優良賃貸住宅供給促進事業制度要綱第４条第３項の規定により、下記のとおり届出します。

                      記

  供給計画認定の年月日及び認定番号 平成  年  月  日  第      －    号

特定優良賃貸住宅の名称 団地Ｎｏ

管 理 開 始 日 平成  年  月  日

届 出 の 内 容

届出の内容に○ （１）管理戸数  （２）管理方式  （３）管理法人  （４）入居基準緩和

添付書類

（１）及び（４）・特優賃住宅等市場家賃調査報告書【別紙１】

（３）     ・大阪府特定優良賃貸住宅借上等同意破棄証明書【別紙２】

・大阪府特定優良賃貸住宅借上等同意書【別紙３】

（１）管理戸数

旧 管理戸数    戸

新 管理戸数    戸 （廃止する住戸数   戸）

廃止する住戸番号

廃止する住戸の終了年月 平成  年  月末

（２）管理方式
旧 管理受託 ・ 一括借上げ 変更年月日

新 管理受託 ・ 一括借上げ 平成  年  月  日

（３）管理法人
旧  変更年月日

新  平成  年  月  日

（４）

入居基準緩和

・規則第７条第二号の追加

・規則第７条第四号の追加

・規則第７条第二号及び第四号の追加

変更年月日

平成  年  月  日

受 付 欄